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Pris vid förfrågan Takvåning - Såld
Takvåning med 3 Sovrum med 181m² terrass till salu i East Marbella, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  East Marbella »  29603
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ÖVERBLICK

Rymlig takvåning med 3 sovrum till salu i Altos de Los
Monteros, Marbella. I söderläge med fantastisk
panoramautsikt över kusten och Medelhavet.

Vacker takvåning, fördelad på en våning, i Samara Fase II belägen i Altos de Los
Monteros, Marbella. I söderläge med panoramautsikt över kusten och Medelhavet.

Den har ett vardagsrum och matplats, ett fullt utrustat kök med Bosch vitvaror,
tvättstuga och en gästtoalett.

Det stora sovrummet har ett eget badrum, och det finns två gästrum som delar
badrum.

Det finns direkt tillgång till de rymliga terrasserna på 181 m², varav en del är
omsluten av glasgardiner, som används som ett andra vardagsrum.

Ägaren kan säkert parkera sin bil i den underjordiska täckta parkeringen för 3 bilar
och det finns ett förråd för extra bekvämlighet.

Samhället erbjuder utomhuspooler, en inomhuspool och ett fullt utrustat gym med
24-timmars bevakning i ett gated komplex.

Kontakta oss gärna för mer information.

lucasfox.se/go/mrb38667

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Portvakt, Gym,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Luftkonditionering,
Larmsystem, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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